

LATHUND TILL STÖDGRUPPSPROJEKTET

Jättekul att ni vill vara med i Stödgruppsprojektet. Här kommer en lathund i punktform för den hjälp som vi behöver från er stödgruppsledare.

1. Innan stödgruppen börjar, tillfråga föräldrar/vårdnadshavare om deras kontaktuppgifter

Delge följande information, gärna i god tid innan stödgruppen börjar. Det kan göras vid inskrivningssamtal, möte eller per telefon:

”Vi är denna termin med i ett forskningsprojekt som utförs av Stockholms universitet. Syftet med forskningen är att undersöka på vilka sätt som stödgruppens arbete gynnar barnens välmående. Projektet innebär i korthet att stödgruppen vid tre tillfällen kommer att träffa en person från forskningsprojektet och besvara några frågor, samt så kommer du som vårdnadshavare också skriftligen få besvara frågor som skickas hem till dig. Eftersom vi tycker projektet är viktigt skulle vi önska att så många som möjligt av barnen i gruppen är med. Därför skulle vi vilja fråga dig om vi kan lämna ut dina/era kontaktuppgifter till forskningsprojektet? De kommer sedan kontakta dig/er för att ge mer information.”

De kontaktuppgifter som vi behöver är barnets för- och efternamn samt födelsedatum, vårdnadshavares/föräldrars namn, mobilnummer, mailadress, samt postadress.

2. Kontaktinformationsblanketten

Skriv kontaktuppgifterna på den särskilda blankett som ni får av oss och maila sedan blanketten till projektkoordinator på barbro@lansnykterhetsforbundet.nu. Informationen kan också ringas in.

3. Samtyckesblanketten

Eftersom vi upptäckt att det inte går att lita på postgången så vill vi be er om att fråga föräldrarna/vårdnadshavarna om de redan nu, vid ert introduktionsmöte, kan tänka sig att skriva på Samtyckesblanketten för ett deltagande i studien. Om de, efter att ha fått mer information via mejl och brev från projektet, ångrar sig så rivs naturligtvis Samtyckesblanketten.

Observera att det räcker med en vårdnadshavares underskrift, även om vi föredrar bådas om det går. Samtyckesblanketten sänds er digitalt för utskrift. **Obs!** Måste dubbelkopieras.

4. Förläng första och sista stödgruppsträffen med en halvtimme

Vid första och sista stödgruppsträffen kommer en av forskningsprojektets personal till er stödgrupp där barnen i grupp får fylla i ett frågeformulär medan vår personal läser upp frågorna och svarsalternativen. Om det finns yngre barn med i gruppen (6-7 år) så skulle vi önska hjälp från en stödgruppsledare som kan hjälpa de barn som har svårt att fylla i frågeformuläret på egen hand. Alternativt kan en extra stödgruppsträff i samband med stödgruppsstart och avslut arrangeras. Kommunicera datumen med projektkoordinatorn.

5. Fyll i dos- och temaformulär i direkt anslutning till varje stödgruppsträff

Efter varje stödgruppsträff ska dos- och temaformulär fyllas i, vilka barn som närvarat och vad som varit temat/temana. Detta formulär tar cirka 5 minuter att besvara. Formulären får ni digitalt för utskrift. **Obs!** Måste dubbelkopieras.

6. Att arrangera en stödgruppsträff 6 månader efter att stödgruppen avslutats

6 månader efter att stödgruppen avslutats ska en uppföljningsträff för barnen arrangeras, i samråd med projektpersonalen. Ni kommer att få en påminnelse om när det är dags för detta. Om ni är osäkra på om det går att genomföra träffen i era lokaler, prata med projektkoordinator Barbro så löser vi detta på något sätt.

Kontaktuppgifter

Vid frågor, kontakta:

Barbro Henriksson, projektkoordinator

barbro@lansnykterhetsforbundet.nu , telefonnummer 076-858 45 79.